
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tribunal de Justiça do Estado do Ceará. Fórum Clóvis Beviláqua, Fortaleza – CE  
Comissão Permanente de Contratação, sala 312, setor azul – WhatsApp (85) 3207-7100 

OFÍCIO N. 156/2023 
ASSUNTO: AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023 
PROCESSO N. 8522239-54.2023.8.06.0000 
 
 
 
 
Prezado(s) Senhor(es), 
 
 
 

A Comissão Permanente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, 
comunica que o Pregão Eletrônico nº 21/2023, que tem por objeto a “contratação de empresa espe-
cializada para prestação continuada e de execução indireta de vigilância patrimonial armada em 
119 (cento e dezenove) postos de serviço em unidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará, 
pelo prazo de 12 (doze) meses”, cujas propostas de preços seriam recebidas, por meio eletrônico, até 
o dia 28 de novembro de 2023, às 10:00 horas (Horário de Brasília), abertas na mesma data, e a dispu-
ta se daria no dia 28 de novembro de 2023, às 10:30 horas (Horário de Brasília), sofreu SUSPENSÃO 
em virtude da análise de impugnação interposta. As novas datas serão posteriormente divulgadas. 

 
 
Fortaleza – CE, aos 27 novembro de 2023. 

 
 
 
Luis Lima Verde Sobrinho 
Presidente da Comissão Permanente de Contratação do TJCE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Às licitantes interessadas do Pregão Eletrônico n. 21/2023. 


		2023-11-27T17:27:41-0300
	LUIS LIMA VERDE SOBRINHO:00033309310




